
  

                                                 ZARZĄDZENIE NR OR.0050. 56.2022 

                                           BURMISTRZA  MIASTA  ŁASKARZEW 

 
                                                          z dnia 14 listopada  2022r. 

 
w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie 

dodatku dla gospodarstw domowych oraz o przyznanie dodatku węglowego 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze 

zm.) art. 25 ust. 2 ustawy z dnia15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw(Dz.U.poz.1967) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 

dodatku węglowym (Dz.U.poz.1692 ze zm) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

 Działając na wniosek Kierownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie Pani Anny Tobiasz 

upoważniam : 

1)Panią Ewę Urawską – starszego pracownika socjalnego (MOPS) 

2)Panią Renatę Żak – specjalistę pracy socjalnej (MOPS) 

3)Panią Annę Guzewicz  - pracownika socjalnego (MOPS) 

4)Panią Elizę Mikusek – Kier. Ref. Gosp. Kom. i Ochr. Środ. 

5)Panią Martę Syryt – Insp. ds. Budownictwa , Ochr. Środ. i Rolnictwa 

6)Pan Marcin Kasprzak – Insp. ds. Infrastr.Tech. Gosp. Przest. i Gosp.Nieruchom. 

6)Pana Piotra Koryckiego – kier. mech. OSP  

 do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku dla gospodarstw 

domowych , o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach   w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U.poz.1967) oraz w sprawach o przyznanie 

dodatku węglowego o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U.poz.1692 ze 

zm.)     

               § 2. 

  Upoważnienie nie obejmuje prawa do wydawania decyzji administracyjnych , postanowień administracyjnych , 

zaświadczeń i innych dokumentów w zakresie prowadzonego postępowania administracyjnego . 

                                                                                 § 3. 

Upoważnienia udziela się na czas przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku 

dla gospodarstw domowych oraz o przyznanie dodatku węglowego                

                                                                                 § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie. 

        § 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

       


		2022-11-18T13:53:44+0100
	Anna Laskowska




